
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
тридцать второй сессии

От 03.10.2022 р.п. Краснозерское №333

О внесении изменений в правила землепользования и застройки Кайгородского 
сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

В соответствии со ст.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
п.20 4.1, ч.З ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Краснозерского района Новосибирской области Совет депутатов 
Краснозерского района Новосибирской области РЕШИЛ:

1. Внести изменения в правила землепользования и застройки 
территории Кайгородского сельсовета Краснозерского района Новосибирской 
области, утвержденные решением тридцать третьей сессии Совета депутатов 
Краснозерского района Новосибирской области третьего созыва, № 299 
от 03.10.2018 «Об утверждении правил землепользования и застройки территории 
Кайгородского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области». 
(Приложение)

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании 
«Бюллетень органов местного самоуправления Краснозерского района 
Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации 
Краснозерского района Новосибирской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную 
комиссию Совета депутатов Краснозерского района по торговле, строительству, 
жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, экологии. (Медяник Л.В.)

Глава Исполняющий обязанности
председателя Совета депутатов



ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению тридцать второй сессии 

Совета депутатов Краснозерского района 
Новосибирской области четвертого созыва

от 03.10.2022 №333

Изменения в текстовую часть 
правил землепользования и застройки Кайгородского сельсовета 

Краснозерского района Новосибирской области, утвержденных решением 
тридцать третьей сессии Совета депутатов Краснозерского района 

Новосибирской области третьего созыва от 03.10.2018 № 299

1.Внести следующие изменения:
- п. 2. ст. 14. гл. 5 «Проведение общественных обсуждений или публичных 
слушаний по вопросам землепользования и застройки» изложить в новой 
редакции:
«2. Срок проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по 
проектам правил землепользования, проектам планировки территории, проектам 
межевания территории, проектам, предусматривающим внесение изменений в 
один из указанных утвержденных документов, с момента оповещения жителей 
муниципального образования о проведении таких общественных обсуждений или 
публичных слушаний до дця опубликования заключения о результатах 
общественных обсуждений или публичных слушаний не может превышать один 
месяц.


